



NANCY HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

MATERIALES, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN A SU SERVICIO.

OBRA: AMPLIACIÓN DE RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN BAJA TENSIÓN
 UBICACIÓN: CALLE LA CAÑADA, ENTRE CALLE OCOTAL Y CALLE LAS FLORES

COMUNIDAD: SAN DIONISIO
 MUNICIPIO: YAUQUEMEHCAN, TLAX.

CALENDARIO DE EJECUCIÓN

FECHA: 14 de septiembre de 2020

NO.	CLAVE	DESCRIPCIÓN DEL CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	CANTIDAD	IMPORTE	AÑO 2020				
							SEPTIEMBRE / OCTUBRE	SEPTIEMBRE / OCTUBRE	SEPTIEMBRE / OCTUBRE	SEPTIEMBRE / OCTUBRE	
							SEMANA DEL 22 AL 26	SEMANA DEL 28 AL 03	SEMANA DEL 05 AL 10	SEMANA DEL 12 AL 17	SEMANA DEL 19 AL 22
1	003 ELEC	EXCAVACION EN CEPAS PARA HINGADO DE POSTERIA DE CONCRETO EN TERRENO TIPO II, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA.	\$1,317.34	3.00	\$3,952.02					
2	010 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO OCTAGONAL DE 11-500 KG. INCLUYE: FLETE, ERECCIÓN Y PLOMEADO DEL MISMO, ASI COMO MANIOBRAS CON GRUA HIAB.	PZA.	\$7,257.94	3.00	\$21,773.82					
3	008 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE HERRAJES PARA VESTIR POSTES EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN. INCLUYE: MATERIALES, HERRAJE, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	LOTE	\$2,874.06	3.00	\$8,622.18					
4	016 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDAS COMPLETAS PARA MEDIA Y BAJA TENSIÓN. INCLUYE: MATERIALES, HERRAJE, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	LOTE	\$3,832.14	2.00	\$7,664.28					
5	007 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ELECTRODOS SISTEMA DE TIERRAS. INCLUYE: CONECTOR, CABLE DE COBRE DESNUDO DEL N°4 PARA TIERRA FISICA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA.	\$1,690.14	4.00	\$6,360.56					
6	009 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE NEUTRAL CAL. (2+1), 3/0 INCLUYE TENDIDO Y TENSIONADO DEL MISMO. INCLUYE: CONECTOR, CABLE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	MT	\$250.00	110.00	\$27,500.00					
7	008 ELEC	REUBICACIÓN DE TRANSFORMADOR DE 15 KVA EXISTENTE. INCLUYE: RETIRO DE TRANSFORMADOR, RETIRO DE HERRAJES, REINSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR, REINSTALACIÓN DE HERRAJES, MANIOBRAS DE DESCONEXIÓN Y CONEXIÓN Y MANIOBRAS CON EQUIPO HIDRAULICO.	LOTE	\$15,560.00	1.00	\$15,560.00					
8	013 ELEC	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ACSR CAL. 3/0. INCLUYE: TENDIDO Y TENSIONADO DEL MISMO.	MT	\$90.00	50.00	\$4,500.00					
9	014 ELEC	TRAMITES ANTE LA C.F.E. INCLUYE: PLANO RESPONSIVA, TÉCNICA, MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA, ALTA Y SEGUIMIENTO EN SISTEMA SISPROTER Y SIGLA, ENTREGA DE MEMORANDUM DE LIBERACIÓN DE OBRA.	TRAMITE	\$9,452.29	1.00	\$9,452.29					

SUBTOTAL DE HOJA	\$101,433.13
SUBTOTAL	\$101,433.13
IVA	\$16,229.30
TOTAL	\$117,662.43

ATENTAMENTE:

 M.C. NANCY HERNÁNDEZ SÁNCHEZ
 CONTRATISTA



NANCY HERNÁNDEZ SÁNCHEZ
 MATERIALES, MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN A SU SERVICIO
 AV. SOR JUANA INÉS DE LA CRUZ 4,
 COL. CUAHUATZALA SAN ESTEBAN TIZATLAN, TLAXCALA, C.P. 91027,
 TEL. 246185346 CORREO ELECTRONICO: juanesteban303@gmail.com

Av. Sor Juana Inés de la Cruz 4, Colonia Cuahuatzaala San Esteban Tizatlan, Tlaxcala, C.P. 91000 Tel.: 2461985946 Email: juanesteban303@gmail.com